Position d'équipes de la ligue

Salon de quilles Champion 450-671-5577
Sat, 9:30:00 AM

Président de la ligue: -
Trésorier de la ligue: -
Secrétaire de la ligue: -

701 - Juniors Francine
Semaine # 24 - 3/19/2016

Résultats - Semaine 23 de 30 (30)

Team HC: 80% of 750
Individual: 90% of 200

Numéro de sanction:

Id Nom de I équipe Gagn DéfaitNon-ass Quilles HPS HSS HPH HSH Gagné Défait Non-a
1 3 LES CHAMPIONS I 66 26 0 54854 711 1872 1212 3507 66 26 0
2 4 LES PANTHERES I 52 40 0 53323 555 1588 1088 3075 52 40 0
3 1 LES COBRAS I 52 40 0 51715 861 2463 882 2574 52 40 0
4 6 LESLIONS I 47 45 0 48981 624 1772 830 2384 47 45 0
5 5 LES DRAGONS I 36 56 0 47995 466 1247 781 2234 36 56 0
6 2 LES PETITS CHATS I 23 69 0 47873 644 1662 840 2299 23 69 0

I= Rattrapage en instance

Performances individuelles
Haute partie sans handicap - Garcons Haute série sans handicap - Garcons

276 Jean-Francis Poire 699 Raphael Charbonneau
237 Raphael Charbonneau 669 Jean-Francis Poire
231 Felix Gelinas 603 Fabio Solorza

222 Hendrix Benton 570 Felix Gelinas

221 Fabio Solorza 558 Hendrix Benton

Haute Moyenne - Garcons
165.22 Jean-Francis Poire

Haute série avec handicap - Garcons
780 Raphael Charbonneau

768 Jean-Francis Poire 164.19 Raphael Charbonneau
736 Hendrix Benton 156.00 Fabio Solorza
717 Tommyly Guerin 155.89 Felix Gelinas
714 Fabio Solorza 138.90 Hendrix Benton
Haute partie sans handicap - Filles Haute série sans handicap - Filles
177 Kelly-Ann Benoit 458 Kelly-Ann Benoit
126 Amelia Poirier 361 Amelia Poirier
122 Camille Duguay 320 Arianne Duguay
121 Arianne Duguay 319 Camille Duguay
112 Andreanne Vaillancourt 284 Andreanne Vaillancourt
Haute série avec handicap - Filles Haute Moyenne - Filles
697 Camille Duguay 115.98 Kelly-Ann Benoit
692 Kelly-Ann Benoit 87.70  Arianne Duguay
685 Amelia Poirier 84.71  Amelia Poirier
622 Arianne Duguay 81.63  Andreanne Vaillancourt
620 Andreanne Vaillancourt 74.78  Camille Duguay

Performances de I' éauipne
Haute partie sans handicap
861 LES COBRAS

711 LES CHAMPIONS
644 LES PETITS CHATS
624 LES LIONS

555 LES PANTHERES
Haute série avec handicap
3507 LES CHAMPIONS
3075 LES PANTHERES
2574 LES COBRAS

2384 LES LIONS

2299 LES PETITS CHATS

Haute série sans handicap
2463 LES COBRAS

1872 LES CHAMPIONS
1772 LES LIONS

1662 LES PETITS CHATS
1588 LES PANTHERES

Pointages supérieurs de la semaine derniere

*kk] @ik

217 Tommyly Guerin Haute partie sans handicap - Garcons

3/14/2016 10:44:32AM Juniors Francine

Haute partie avec handicap - Garcons

318
292
279
273
269

Jean-Francis Poire
Tommyly Guerin
Benjamin Potier
Felix Gelinas
Hendrix Benton

Plus améliorés - Garcons

40.22
39.88
37.12
24.66
17.89

Haute partie avec handicap - Filles

258
248
233
223
221

Jean-Francis Poire
Felix Gelinas
Tommyly Guerin
Nathan Martineau
Hendrix Benton

Kelly-Ann Benoit
Camille Duguay
Amelia Poirier

Arianne Duguay
Andreanne Vaillancourt

Plus améliorés - Filles

23.25
18.98
15.78
7.69

Camille Hamel
Kelly-Ann Benoit
Camille Duguay
Arianne Duguay

Haute partie avec handicap

1212 LES CHAMPIONS
1088 LES PANTHERES
882 LES COBRAS

840 LES PETITS CHATS
830 LES LIONS

206

FHEDametF
Fabio Solorza
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Pointages supérieurs de la semaine derniere

Hkk] @ik
528 Fabio Solorza
292 Tommyly Guerin
704 Tommyly Guerin
101 Tommyly Guerin
215 Camille Hamel
502 Camille Hamel
255 Kelly-Ann Benoit
692 Kelly-Ann Benoit
64 Kelly-Ann Benoit
669 LES COBRAS
1928 LES COBRAS

Statistiques des joue HPS
1-LES COBRAS

Raphael Charbonneau 237
Jean-Francis Poire 276
Guillaume Rochefort 278
3-LES CHAMPIONS

Guillaume Regnier 197
Felix Gelinas 231
Fabien Bellefleur 180
S-LES DRAGONS

Arianne Duguay 121
Camille Duguay 122
Amelia Poirier 126
Kelly-Ann Benoit 177

Quilles Jeux

699
669
656

496
570
463

320
319
361
458

Remplacants de la ligue

Haute série sans handicap - Garcons 510
Haute partie avec handicap - Garcons 247
Haute série avec handicap - Garcons 651

Quilles au-dessus de la moyenne - Garcons 52
Haute partie sans handicap - Filles 177
Haute série sans handicap - Filles 458
Haute partie avec handicap - Filles 238
Haute série avec handicap - Filles 663

Quilles au-dessus de la moyenne - Filles 43
Plus haute partie d'équipe sans handicap 644

Plus haute série sans handicap 1772

11329
7435
9369

4712
8418
4543

4911
4487
5591
6611

69
45
48

36
54
36

56
60
66
57

Moy

164
165
195

130
155
126

87
74
84
115

Statistiques des joueurs HPS HSS Quilles Jeux Moy
Zachary Boisvert 0 0 0 0 108
Nelly 66 153 153 3 51
Alain 0 0 0 0 211
Martin 0 0 0 0 121
Francois 0 0 0 0 150
Martin P 0 0 0 0 150
France 0 0 0 0 150
Aryane 0 0 0 0 114
Calendrier d allées

Allée 51-52 53-54 55-56

3/19/2016 3-5 2-6 4-1

3/26/2016 4-2 1-5 6-3

3/14/2016 10:44:32AM

Statistiques des joue HPS
2-LES PETITS CHATS

Camille Hamel 262
Nathan Martineau 174
Hendrix Benton 222

Marc Antoine Duhamel158
4-LES PANTHERES

Simon Potel 164
Andreanne Vaillancourtl 12

Antoine Smith 83
6-LES LIONS

Benjamin Potier 181
Fabio Solorza 221
Tommyly Guerin 217
Dahlya Solorza 203

Juniors Francine

***Zéme***
Felix Gelinas
Fabio Solorza
Fabio Solorza
Fabio Solorza
Kelly-Ann Benoit
Kelly-Ann Benoit
Camille Hamel
Amelia Poirier
Amelia Poirier

LES PETITS CHATS

LES LIONS

HSS Quilles Jeux Moy
623 4678 27 173
431 6460 60 107
558 8195 59 138
377 5838 66 88
387 4231 38 111
284 3918 48 81
237 867 12 72
379 5434 55 98
603 9204 59 156
479 7796 66 118
484 6821 53 128
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